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کاهش سهمیه وزنه برداری ایران در المپیک توکیو

دوپینــگ وزنه برداران بالاخره 
گریبانشــان را گرفت؛ آن هم 
 inside the المپیــک 2020. ســایت  در 
games با انتشار گزارشــی به قانون جدید 
فدراســیون جهانی وزنه برداری اشــاره کرد؛ 
قانونی که از کاهش سهمیه وزنه برداری ایران 
در المپیک توکیو خبر می دهد و به واقع زنگ 
خطری اســت برای کاروان ایران در المپیک 
آتی. افزایش آمار دوپینگ وزنه برداران از سال 
2008 تاکنون باعث شــد فدراسیون جهانی 
وزنه برداری تصمیمات جدیدی بگیرد. در این 
بیــن مثبــت شــدن 10 تســت دوپینــگ 
وزنه برداران ایران از سال 2008 تاکنون باعث 
شد IWF با استناد به قانون جدیدش تنها 4 
سهمیه شــامل 2 ســهمیه برای مردان و 2 
ســهمیه برای بانوان برای ایــران در المپیک 
 inside the 2020 در نظــر بگیرد. ســایت
games با اشــاره به قانون جدید نوشــت: 
 )IWF( وزنه بــرداری  جهانی  »فدراســیون 
قانون جدیــدی برای انتخابی المپیک 2020 
وضع کرده که ایــن قانون مورد تایید کمیته 
بین المللی المپیک هم قرار گرفته است. این 
قانون منجر به کاهش ســهمیه کشــورهایی 
می شــود که تعــداد نمونه دوپینــگ زیادی 
داشــته اند. کشــورهایی که تعداد نمونه های 
دوپینگ آن ها از المپیــک 2008 تا 2020، 
20 نمونه یا بیشــتر از آن بوده ممکن اســت 
تعداد ســهمیه های آن ها به 2 ســهمیه )یک 
مــرد و یــک زن( کاهــش یابــد. از این رو 
کشورهایی نظیر روسیه، بلاروس، ارمنستان، 
آذربایجان و قزاقســتان ممکن است تنها با 2 
ســهمیه در المپیــک توکیو شــرکت کنند. 
چندین کشور دیگر از جمله ایران، بلغارستان 
و هند اما می توانند با 4 ســهمیه )2 مرد و 2 
زن( در المپیک توکیو شرکت کنند. ایران که 
در مسابقات جهانی توانست قهرمان شود حالا 
تصمیم گیری برایش ســخت می شود که در 
رقابت دســته فوق ســنگین المپیک 2020 
شــرکت کند یا خیر؟« در این بین توجه به 

یک نکته ضروری است و آن این که IWF در 
حالی 4 سهمیه برای ایران در المپیک 2020 
در نظر گرفته که وزنه برداری ایران در بخش 
بانوان هنوز نوپا بوده و بعید اســت تا المپیک 
2020 بتوانیم در بخش بانوان نماینده ای در 
توکیو داشته باشیم. با عنایت به این موضوع، 
فدراســیون جهانی وزنه بــرداری که از کم و 
کیف شــرایط فدراســیون های تابعه خود به 
فدراســیون  واقــع  در  اســت  آگاه  خوبــی 
وزنه برداری ایران را هم به اندازه کشورهایی با 
ســابقه 20 دوپینــگ )از 2008 تا المپیک( 
جریمه کــرده. نکته قابل تامل دیگر این که با 
قانون جدید فدراسیون جهانی، چند سهمیه و 
مدال مسلم از کاروان ایران در المپیک گرفته 
خواهــد شــد. نگاهی آمــاری بــه عملکرد 
وزنه برداران کشورمان در المپیک های مختلف 
به خوبــی نشــان می دهد کــه وزنه برداران 
همواره از پیشگامان کســب سهمیه و مدال 
المپیــک در کاروان ایران بوده اند. هرچند که 
تعداد ســهمیه ها و مدال های کســب شــده 
توســط این رشــته طی 16 دوره گذشــته 
المپیــک با فراز و فرودهایــی همراه بوده اما 
وزنه برداری از جمله رشــته هایی بوده که در 

اکثر مواقع بار کاروان ایران را در المپیک ها به 
دوش کشیده است. به عنوان مثال در المپیک 
2008 پکن وزنه برداران ایران هرچند مدالی 
کســب نکردند اما 3 سهمیه المپیک گرفتند. 
المپیک  ایرانی در  اوج درخشش وزنه برداران 
لندن بود که با 6 ســهمیه شرکت کردند و 4 
مدال گرفتند. در این رقابت ها المپیک لندن 
2012 وزنه برداری 6 ســهمیه داشــت بهداد 
سلیمی )105+ کیلو( طلا، سجاد انوشیروانی 
) 105+ کیلــو( نقــره، نــواب نصیرشــلال 
رســتمی  کیانوش  گرفتند.  نقره  )105کیلو( 
)85 کیلو( هم برنزی شد اما با مشخص شدن 
دوپینگ حریف روس، مدال کیانوش به نقره 
ارتقــا یافــت. در المپیــک ریــو 2016 هم 
وزنه برداری 5 سهمیه گرفت که 2 طلا توسط 
کیانوش رستمی و ســهراب مرادی به دست 
آمد. کمتریــن تعداد ســهمیه های المپیکی 
وزنه برداری ایران یک سهمیه )المپیک آتلانتا 
1996( و بیشــترین آن 7 سهمیه بوده که به 
ترتیب در المپیک هــای مونترال 1976، رم 
1960، ملبورن 1956 و هلسینکی 1952 به 
دست آمده است. با این حساب کاملا مشهود 
اســت که تصمیم جدید فدراســیون جهانی 

درنهایــت به ضرر کاروان المپیکی ایران تمام 
خواهــد شــد. این مســئله واکنــش رئیس 
فدراســیون وزنه برداری ایران را هم به دنبال 
داشــته. ایران بــا داشــتن 10 نمونه مثبت 
کاهــش  لیســت  در  حالــی  در  دوپینــگ 
سهمیه های IWF قرار گرفته که علی مرادی 
نســبت به این اتفاق اعتــراض دارد: »ما به 
شــدت از سیاســت های مبارزه بــا دوپینگ 
حمایت  وزنه بــرداری  جهانــی  فدراســیون 
می کنیم اما ایران مدت 3 سال است که مورد 
خاصی نداشته و حتی توانسته به صورت پاک 
قهرمان جهان شــود از این رو این تصمیم را 
عادلانه نمی دانیم. مطمئنا اعتراض خودمان را 
اعلام می کنیم تا هیئت رئیســه فدراســیون 
جهانی وزنه برداری مجددا بررسی های بهتری 
را انجام دهد.« به گزارش ایسنا، مرادی گفت: 
»مــا ایــن پیشــنهاد را داریم تا از ســهمیه 
کشــورهایی که در این مــدت باقی مانده تا 
المپیک توکیو دوپینگشان مثبت می شود کم 
و به کشــورهایی مانند ما که در جهت مبارزه 
با دوپینگ تلاش می کنند، اضافه شود. الان 2 
ســهمیه المپیــک به ما می دهنــد، با این 2 
ســهمیه چه کار کنیم؟ مثــلا می توانیم در 
فوق ســنگین که همیشــه مدعــی بوده ایم 
نماینده ای نداشته باشیم؟ من این مسئله را با 
و  بین المللــی مطــرح می کنم  رســانه های 
فدراسیون جهانی باید بشنوند که این تصمیم 
عادلانه نبوده است.« گفتنی است؛ با توجه به 
این که پیش از این هیئت اجرایی فدراسیون 
جهانی وزنه بــرداری تایید کرده بود که اوزان 
وزنه برداری تغییر کند، اکنون قرار اســت این 
تغییر اوزان در ماه جولای )تیرماه( اعلام شود. به 
همین دلیل هیئت اجرایی فدراســیون جهانی 
نشستی در حاشیه در مسابقات قهرمانی جوانان 
جهان برگزار می کند که طی آن اوزان جدید هم 
اعلام خواهد شد. با این حال باید منتظر ماند و 
دید با اعتراض رسمی ایران به تصمیمات اخیر 
فدراسیون جهانی، شرایط برای وزنه برداری ایران 

چطور خواهد شد. 

تصمیم جدید IWF زنگ خطری برای کاروان المپیکی ایران!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 با این که یک پرسپولیســی6 آتیشه هســتم ولی حالم از بازی کردن این 
روزهای تیمم بد می شود. برانکو یا از روی لجبازی و یا عمدی و دستوری با 

این سیستم و نوع بازی داره طرفدارها رو از ورزشگاه فراری میده. 
 از صفحه ورزشــی شــما گله دارم چون واقعا تاج سر تمام بی تعصبی های 
مشــهدی ها خود شمایید... مردم مشهد یه کم تعصب داشتن هم بد نیست. 
واقعا خجالت نمی کشــید که تیم تهرانی رو توی ورزشــگاه مشهد تشویق 
می کنیــد؟ درود بر مردم غیرتمند آذربایجــان که هر وقت 2 تیم پرطرفدار 
پایتخــت رفتن تبریز 80 هزار هوادار تبریزی هم پشــت تیمشــون بودن. 
شــهردار و فرماندار و استاندار آذربایجان تمام قد پشت تیمشون هستن... اما 
مشــهد از مردمش که واقعا نمیشه حرفی زد، اونم از مسئولان ورزش شهر 

مشهد که نماد بی کفایتی و بی تفاوتی هستن. 
 رونالدو خودش می دونه توپ به پای خودش خورده و کرنر نیســت، بازم 
خیلی جدی برای خط نگهدار چشــم و آبــروی اعتراض آمیز میاد؛ این فرق 

شخصیت او با مسی است!
 یــه ربع به بــازی مونده خیابانی میگه هر کس الان اشــتباه کنه آخرین 

اشتباهش خواهد بود.

تفتیان بازهم راهی فرانسه شد
قهرمان دوی ســرعت آســیا با هدف حضور در اردوی تدارکاتی فرانسه 
بامداد دیروز راهی پاریس شــد. به گزارش ایســنا، حسن تفتیان، دونده 
ســرعتی ایران با هدف آغاز دور جدید تمریناتش با مربی فرانسوی خود 
اونتانون گای، تهران را به مقصد پاریس ترک کرد. قهرمان دوی ســرعت 
آســیا که یکی از شــانس های مسلم کســب مدال در بازی های آسیایی 
جاکارتاســت، به مدت 4 ماه تا آغاز این مسابقات زیر نظر مربی فرانسوی 
به تمرینات خود ادامه خواهد داد. تفتیان از دی ســال 1395 تاکنون به 
مدت 15 ماه زیر نظر این مربی فرانســوی در اردوهای تدارکاتی فرانسه 

حضور دارد. 

صعود حدادی به رده دوم پرتاب دیسک دنیا
احســان حدادی در حالی با پرتاب 68.85 متر که پنج شــنبه در جریان 
رقابت های بین المللی چولیویســتای آمریکا به ثبت رساند توانست مدال 
طلای ایــن رقابت ها را مال خود کند که این رکورد اتفاق مثبت دیگری 
هم برای احســان به دنبال داشــت. این بهترین رکــورد حدادی بعد از 
المپیک ریو بود که با این رکورد توانست پس از مدت ها به جمع برترین 
پرتابگران جهان بازگردد. دومین مســابقه حدادی در جریان رقابت های 
بین المللی چولیویستای آمریکا  دیروز برگزار شد. حدادی با رکوردی که 
در اولین مسابقه خود در آمریکا به ثبت رساند، حالا به رده دوم رنکینگ 
جهانی صعود کرده تا پــس از فدریک داکرس جامائیکایی که با 69.83 
متر در رتبه نخســت حضور دارد در مکان دوم پرتاب دیســک دنیا قرار 
گیرد. همچنین او با اختلافی زیاد نســبت به دیگران در جایگاه نخست 
برترین پرتابگر دیســک آســیا هم قرار دارد. حدادی با این رکورد خط و 
نشان خوبی برای رقیبانش کشید و دوباره می تواند در رقابت های دایموند 
لیگ مسابقه دهد. پیش از این حدادی به دلیل عملکرد ضعیف در جریان 

المپیک ریو، با افت چشمگیری در رنکینگ جهانی مواجه شده بود.

زاویه نگاه شما

اخبار

استارت مدعیان دوبنده تیم 
ملی در پایتخت

نخستین مرحله از رقابت های انتخابی تیم های 
ملی کشتی آزاد و فرنگی طی روزهای پنج شنبه 
و جمعه هفته جاری بــه میزبانی تهران برگزار 
می شــود.  به گزارش مهر، رقابت های انتخابی 
تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد به ترتیب طی 
روزهای 30 و 31 فروردین در ســالن شهدای 
هفتم تیر تهران برگزار می شــود که با تصمیم 
فدراسیون کشتی، تماشــای این پیکارها برای 
علاقه مندان رایگان خواهد بود. این مسابقات در 
2 نوبت صبح و عصــر با حضور تمامی مدعیان 
و برای انتخاب کشــتی گیران برتر برای حضور 
در مرحله نهایی رقابت هــای انتخابی تیم های 
ملی برگزار می شود که مدعیان مجاز به شرکت 
در این رقابت ها بر اساس مفاد »فرآیند انتخاب 
تیم های ملی کشــتی کشور در سال فنی 97 - 
96« معرفی شده اند. همچنین نحوه قرعه کشی 
و جدول مسابقات مطابق ضوابط جاری اتحادیه 
جهانی کشــتی اســت. با این تفاوت که پس از 
تعیین نفرات ســوم و پنجم مشــترک، رقابتی 
میان نفرات سوم مشــترک )تعیین نفر سوم و 
چهارم( و پنجم مشــترک )تعیین نفر پنجم و 
ششم( انجام می شــود. طبق برنامه فدراسیون 
کشــتی، پــس از برگــزاری مرحله نخســت 
رقابت های انتخابی تیم های ملی کشــتی آزاد و 
فرنگــی، نفرات برتر و واجد شــرایط طبق نظر 
شــورای فنی به اردوی تیم ملی دعوت خواهند 
شــد. بدین ترتیب اردونشــینان تیم های ملی 
کشــتی با حضور در تمرینات جــدی در خانه 
کشــتی تهران خــود را مهیا خواهنــد کرد تا 
در روزهــای 28 تا 31 مردادمــاه در بازی های 
آســیایی جاکارتا و سپس طی روزهای 28 مهر 
تا 4 آبان در مســابقات جهانی 2018 بوداپست 

مجارستان شرکت کنند. 

پایان کار جودوکاران نوجوان 
در ازبکستان

ازبکســتان  آزاد  کاپ  رقابت هــای  پایــان  در 
جودوکاران نوجوان ایران موفق به کســب یک 
نشــان نقره و 2 برنز شدند. در وزن منهای 90 
کیلوگرم ابوالفضل شــجاعی بــا واگذار کردن 
نتیجه به حریف قزاق به نشــان نقره رسید. در 
وزن به اضافه 90 کیلوگرم رضا عزیزی صاحب 
گردن آویز برنز شد. مارال مردانی هم در وزن به 

اضافه 70 کیلوگرم برنزی شد.

گزارش

خبر

دوره  شــانزدهمین  گروه بندی  و  قرعه کشــی 
مســابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا )زیر 
21 ســال( برگزار شــد. به گزارش ایســنا، بر 
اســاس این قرعه کشی تیم ملی ایران در گروه 
D بــا تیم های عمــان، هند و یمــن همگروه 

شــد. این مســابقات با حضــور 16 تیم از 24 
تیرمــاه تا 3 مرداد بــه میزبانی عمان پیگیری 
می شود. گروه بندی ســایر تیم ها به این شرح 
است؛ گروه A: کره جنوبی، ژاپن، چین، لبنان. 
گروه B: قطر، عراق، فلســطین، سوریه. گروه 

ازبکســتان، چین تایپه.  بحرین،  عربستان،   :C
نخســتین مرحلــه اردوی تیم ملــی هندبال 
جوانــان ایران بــه منظور آمادگــی برای این 
رقابت ها از تاریخ 29 فروردین تا 3 اردیبهشت 

در تهران برگزار خواهد شد.

هندبال قهرمانی 
جوانان آسیا 

قرعه کشی شد

نوجوانان تکواندوی ایران در دوازدهمین دوره رقابت های جهانی 
شــاهکار کردند؛ آن هم با ایستادن بر بام دنیا. شاگردان وحید 
عبداللهی در حالی با 7 طلا و 2 برنز قهرمان بلامنازع جهان شدند 
که 8 سالی می شد پایشان به سکوی قهرمانی باز نشده بود. در 
رقابت های تونس اما این طلسم شکسته شد تا حسین لطفی، 
امیر ولی پور، امیرســینا بختیاری، حامد اصغری، محمدمهدی 
عمادی، علی اشــکوریان و محمدعلی خسروی مردان طلایی 
ایران لقب بگیرند و عرفان مرادی و نیما مهرعلی هم 2 برنز در 
کارنامه ایران ثبت کنند. در این رقابت ها کره جنوبی با یک مدال 
طلا، یک نقره، 2 برنز و 54 امتیاز نایب قهرمان شــد و ترکیه 
با یک مدال طلا، 2 نقره و 52 امتیاز بر ســکوی سوم ایستاد. 
این قهرمانی واکنش حســن روحانی، رئیس جمهوری ایران را 
به دنبال داشــت تا با ارسال پیامی، قهرمانی نوجوانان ایران در 
جهان را تبریک بگوید. رئیس جمهور در پیام تبریک خود تاکید 
کرد اینگونه درخشش های غرورآفرین و به اهتزاز درآمدن پرچم 
پر افتخار و طنین سرود ملی ایران اسلامی در جهان، موجی از 

ســرور و امید را به خانه هر ایرانی ارمغان می آورد و نویدبخش 
فتح قله های فرداست. در پایان این رقابت ها با اعلام کمیته فنی 
مسابقات، وحید عبداللهی به عنوان بهترین مربی جهان انتخاب 
شد. همچنین حســین لطفی، نماینده وزن اول کشورمان که 
توانســته بود در تمامی مســابقات حریفان خود را با اختلاف 
بیش از 20 امتیاز شکســت دهد و بر سکوی قهرمانی بایستد، 
عنوان فنی ترین بازیکن را به دست آورد. گفتنی است؛ تیم ملی 
تکواندوی نوجوانان دختــر ایران هم در این رقابت ها موفق به 
کسب یک مدال برنز توسط مبینا کلی وند شد. هدایت این تیم 
بر عهده فاطمه صفرپور به عنوان ســرمربی بود. گفتنی است؛ 
پیش تر مسابقات کسب سهمیه المپیک تکواندوی جوانان، 17 
و 18 فروردین ماه برگزار شــد و تیم ملی ایران که با 6 نماینده 
در این رقابت ها )3 نماینده پســر و 3 نماینده دختر( شرکت 
کرده بود، موفق شــد صددرصد ســهمیه حضور در بازی های 
المپیک 2018 آرژانتین را مقتدرانه به دســت آورد. در پایان 
این رقابت ها حامد اصغری )مدال طلا(، علی اشکوریان )مدال 

نقــره(، کیمیا همتی )مدال نقره(، محمد خانی و یلدا ولی نژاد 
)برنز( و مهلا مومن زاده توانســتند نام خود را در میان نفراتی 

که موفق به کســب جواز حضور در بازی های المپیک جوانان 
شدند، ثبت کنند.

عبداللهی بهترین مربی و لطفی فنی ترین بازیکن رقابت های نوجوانان جهان- تونس شدند
نوجوانان هوگوپوش ایران بعد از 8 سال 

قهرمان جهان شدند

در حالی که چنــد هفته به پایان هفدهمین دوره رقابت های لیگ برتر باقی 
مانده، مسئولان باشــگاه استقلال در تلاشند تا زمینه تمدید قرارداد شفر را 
فراهم کنند. این در حالی اســت که به دنبال نتایج قابل قبولی که شــفر با 
استقلال گرفته طبیعتا رقم قرارداد او نسبت به گذشته بیشتر خواهد شد. به 
گزارش مهر، هرچند بر اســاس مصاحبه هایی که مدیرعامل و برخی اعضای 
هیئت مدیره اســتقلال قبلا انجام داده بودند، قرارداد شفر باید با 500 هزار 
دلار تمدید می شــد اما ظاهرا برخی افراد نزدیک به باشگاه در تلاش هستند 
برای نفع بردن بیشتر از قرارداد شفر این مبلغ را چند برابر کنند. در این میان 
سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز که تمایل دارد قرارداد شفر 
را تمدید کند در مصاحبه های اخیرش که پرتعداد نیز شــده، کار ســرمربی 

آلمانی را بیشتر از آنچه هست بزرگ جلوه داده تا اگر با رقم بیشتری قرارداد 
وی را تمدید کرد مورد هجمه قرار نگیرد. این در حالی است که برخی افراد 
که خود را به باشــگاه نزدیک کرده اند به دنبال بالا بردن رقم قرارداد شفر و 
پسرش هســتند تا برای فصل آینده نفع مالی بیشــتری ببرند. این افراد با 
بزرگنمایی رســانه ای در تلاش هستند تا برای شفر بازارگرمی کنند و از این 
طریق باشگاه را تحت فشار بگذارند تا راضی به پذیرش پیشنهاد جدید شفر 
شود. هرچند با نتایجی که استقلال در زمان حضور شفر کسب کرده افزایش 
رقم قرارداد او طبیعی اســت اما این که این افراد تلاش می کنند رقم قرارداد 
پسر وی هم بیشتر شــود جای تعجب دارد و مشخص می شود که برخی به 
دنبال نفع شخصی از بالا بردن رقم قرارداد این 2 نفر هستند. به همین دلیل 

اســت که سیدرضا افتخاری نباید تحت تاثیر فضاسازی این افراد قرار بگیرد 
و خارج از عرف قرارداد شــفر را بالا ببرد. هرچند به نظر می رسد مدیرعامل 
اســتقلال این موضــوع را پذیرفته و به همین خاطر طی روزهای گذشــته 
مصاحبه های زیادی کرده تا بین هواداران این موضوع را جا بیندازد. هرچند 
افتخاری تاکید دارد که طی روزهای گذشته مذاکرات مستقیم و بی واسطه ای 
بین او و شفر برگزار شده اما به نظر می رسد او تحت تاثیر برخی فشارها چنین 
اظهارنظری کرده و پای افراد دیگری هم در تمدید قرارداد شفر در میان است 
تا رقم فصل گذشــته چند برابر شود. شاید هم افتخاری از حضور ساشا شفر 
در جلسات اخیر باشگاه استقلال خوشحال نیست و با این حرف ها می خواهد 

نقش او را در پروژه مذاکره با شفر برسر تمدید قرارداد کمرنگ کند.

اقدام مشکوک برای چندبرابر کردن رقم قرارداد شفر مدیرعامل استقلال تحت فشار

اگرچــه برانکو بعد از قهرمانــی در لیگ برتر طوری 
صحبت کرد که فصل بعد هم ســرمربی پرسپولیس 
است اما در اردوگاه رقیب سنتی موضوع کاملا فرق 
می کند. وینفرد شفر که با انتقادهای فراوانی در میانه 
راه جانشــین علیرضا منصوریان شــد، حالا طوری 
نتیجه گرفته که ماندنش به معضلی برای مسئولان 
باشــگاه تبدیل شده است. از سویی افتخاری و پندار 
توفیقی مدیر و معاون باشــگاه ماندن شفر را قطعی 
می دانند و از سویی دیگر سرمربی آلمانی آبی پوشان 
هنوز به صورت قطعی قولی برای ماندن در استقلال 
در فصل بعد نداده اســت. نتایج شگفت انگیز او در 

استقلال باعث شده تا خواسته هواداران را مقابل 
باشگاه قرار دهد و او نیز در مقابل خواسته هایش 
را برای ماندن در اســتقلال بیشــتر کند. ابتدا 

آن چیزی که محتمل می رسید اضافه 
شدن مبلغ پیشنهادی شفر بود اما به 

موضوع  می رســد  نظر 
فقط مبلغ پیشنهادی 
او  و  نیســت  شــفر 

دیگری  خواســته های 
جلســات  در  نیــز  را 

باشگاه  با مسئولان  خصوصی 
مطرح کرده است. ابتدا گفته می شد 
شــفر تقاضای 600 هزار دلار کرده، 
امــا چنــد روز بعد عنوان شــد او 
برای فصل بعــد 800 هزار دلار از 
استقلال می خواهد. در جدیدترین 

شایعه ای که منتشر شده گفته می شود 

شــفر برای ماندن در اســتقلال یــک میلیون دلار 
درخواست کرده اســت.  البته به دلیل شفاف سازی 
نکردن ارکان باشگاه استقلال در این خصوص باعث 
شده تا اخبارها در حد شایعه منتشر شود. شایعه ای 
که نه تکذیب می شود و نه تایید. اما مبلغ پیشنهادی، 
تنها خواسته شفر برای ماندن در استقلال نیست  و او 
آپشن های زیادی را به قراردادش اضافه کرده است. 
شــفر که چندی پیش در مصاحبــه ای از وضعیت 
خودرو، اینترنت و حتی منزل مسکونی اش گلایه کرده 
بود، از مسئولان باشگاه درخواست کرده برای فصل بعد 
این 3 مورد و مواردی از این دســت برای 
خودش و دســتیارانش برطرف شود. 
لیست جذب بازیکن برای فصل بعد که 
3،2 تن از آن ها خارجی هستند، دیگر 
تقاضای شفر از آبی هاست. او معتقد 
اســت برای قهرمانی استقلال در 
فصل آینده بایــد تیمش تقویت 
شــود. امــا جالب اســت بدانید 
آخرین شــایعه ای که درخصوص 
تمدید قرارداد شــفر به بیرون درز 
کرده، تقاضای او برای جذب 2 دستیار 
خارجی اســت که اگر این اتفاق رخ 
دهد تعداد دســتیاران خارجی او 
به 4 مربی افزایش خواهد یافت. 
آبی ها در مورد تمدید قرارداد 
شفر شفاف سازی نمی کنند تا 
هر روز شــایعات پیرامون این 

موضوع بیشتر و بیشتر شود. 

شایعه پشت شایعه در خصوص تمدید قرارداد سرمربی استقلال

آپشن های شفر روز به روز بیشتر می شود


